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2018年国庆假日期间
黄浦江苏州河口潮位预报
国庆长假期间（10月1日—7日）,本市正处天文小潮汛，天文潮位总体不高。据本市气象部门预测，国庆假日无明显冷空气影响。前期（1～4日），本市以晴到多云天气为主，后期（5～7日）受热带系统外围影响,有阵雨并伴有大风天气，会引起一定的风暴潮增水，预计黄浦江苏州河口潮位最高在4.45米左右。具体潮位预测见下表：
国庆假日期间黄浦江苏州河口潮位预报         单位：米
	
	天文潮
	预报
	天文潮
	预报

	日期
	潮时
	潮位
	潮时
	潮位
	潮时
	潮位
	潮时
	潮位

	10/1
	04:26
	3.40
	04:30
	3.60
	16:52
	3.67
	16:50
	3.80

	2
	05:18
	3.12
	05:20
	3.35
	17:50
	3.49
	17:50
	3.75

	3
	06:18
	2.80
	06:20
	2.95
	19:18
	3.29
	19:15
	3.50

	4
	08:46
	2.64
	08:50
	2.80
	21:13
	3.35
	21:15
	3.60

	5
	10:20
	2.90
	10:20
	3.10
	22:28
	3.57
	22:30
	3.85

	6
	11:19
	3.25
	11:20
	3.55
	23:27
	3.80
	23:30
	4.15

	7
	12:11
	3.59
	12:15
	4.00
	
	
	
	

	8
	00:21
	3.98
	00:20
	4.45
	12:53
	3.87
	12:55
	4.15


若台风影响严重，我们会及时更新潮位预报。
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